
Реш. 22-71 от 20.09.2024 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«20» сентября 2024 г.                                       №   22/71 

пгт. Малышева 

 

Об утверждении Регламента Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии 
 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 08.08.2024 года № 24/117 «О Типовом регламенте территориальной 

избирательной комиссии», руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Малышевская поселковая территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить Регламент Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

2. Признать утратившим силу решение Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии от 13 апреля 2023 г. № 5/13 «Об 

утверждении Регламента Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской 

поселковой территориальной избирательной комиссии.  

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии К.А. Стригулину. 

 

Председатель Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

 

 

К.А. Стригулина 

Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

 

М.П. Макарова 
 

Председатель 

Малышевской поселковой 

территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

  

 


